
Direzione: M.Campiglio.Pietra Gr.

86 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus B636
Orari di partenza verso M.Campiglio.Pietra Gr.:

lunedì Non in Servizio

martedì Non in Servizio

mercoledì Non in Servizio

giovedì Non in Servizio

venerdì Non in Servizio

sabato Non in Servizio

domenica 10:53

Informazioni sulla linea bus B636
Direzione: M.Campiglio.Pietra Gr.
Fermate: 86
Durata del tragitto: 145 min
La linea in sintesi:

La linea bus B636 (Madonna di Campiglio -Malè -Passo Mendola) ha 3 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) M.Campiglio.Pietra Gr.: 10:53(2) Male': 16:55(3) Passo Mendola: 18:25
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus B636 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus B636

Orari e mappe della linea bus B636

Madonna di Campiglio -Malè -Passo Mendola Scarica L'AppB636

Passo Mendola

Mendola

Ruffrè-Maso Valletta

Ruffre'. Cimitero

Ruffre'

Ruffrè-Giordani

Ruffrè-Bivio

Ronzone Nord

Belvedere Di Ronzone

Ronzone

Ronzone-Sud

Ronzone

Belvedere Di Ronzone

Malosco. Segheria Fanti

Malosco. Htl Bucaneve

Malosco

Malosco Via Fanch

Fondo Autorimessa

Fondo. Via Garibaldi

Fondo-Sud

Fondo Via Palade

https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/B636/748470/8043259/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775406-748470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madonna%20di%20Campiglio%20-Mal%C3%A8%20-Passo%20Mendola
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DTrento%2520e%2520Belluno&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775406-748470&af_sub9=View&af_sub1=1903&af_sub7=1903&deep_link_sub1=1903&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D748470%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D748470%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_B636_Madonna%20di%20Campiglio%20-Mal%C3%A8%20-Passo%20Mendola_Trento%20e%20Belluno_View&deep_link_sub2=SEO_other_B636_Madonna%20di%20Campiglio%20-Mal%C3%A8%20-Passo%20Mendola_Trento%20e%20Belluno_View


Sarnonico-Agip

Sarnonico Via C.Battisti 3

Sarnonico

Sarnonico Kennedy

Cavareno-Centro Commerciale

Cavareno

Cavareno Via Roma Civ. 20

Cavareno-Loc. Piena

Romeno-Caseificio

Romeno-Civ. 38

Romeno

Romeno-Via S.Romedio

Salter-Nord

Salter

Malgolo-Nord

Malgolo-Via Al Castello 6

Malgolo

Sanzeno Nord-Museo Retico

Sanzeno Civ. 61

Sanzeno

Dermulo

Santa Giustina

Tassullo Ss43 Cementificio

Rallo. Maierhofer

Centro Commerciale

Cles-Viale Trento

Cles-Negozio Mascotti

Cles. Piazza Chiesa

Cles. Autostazione

Cles. Piazza Fiera

Mostizzolo. Bivio

Bozzana

Bordiana

https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/B636/748470/8043259/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775406-748470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madonna%20di%20Campiglio%20-Mal%C3%A8%20-Passo%20Mendola


Tozzaga

Cassana

Cavizzana. Bivio

Caldes

Samoclevo. Bivio

Terzolas. Bivio Paese

Male'

Malè-Ex Stazione Ftm

Male' Nord

Croviana. Via Nazionale

Croviana-Via Nazionale 174

Monclassico Sud

Monclassico

Presson

Dimaro. Coop

Dimaro. Piazza Centrale

Dimaro-Via Campiglio

Località Bonetei

Costa Rotian

Folgarida

Sun Valley

Belvedere

Malga Dimaro. Bivio

Genziana

Campo Carlo Magno

Funivia Grostè

M.Campiglio. Biv. V.Nambino

M.Campiglio. Htl Dahu

M.Campiglio. Brenta Alta

M.Campiglio. Des Alpes

M.Campiglio. Laghetto

M.Campiglio.Pietra Gr.



Direzione: Male'

24 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus B636
Orari di partenza verso Male':

lunedì 16:55

martedì 16:55

mercoledì 16:55

giovedì 16:55

venerdì 16:55

sabato 16:55

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus B636
Direzione: Male'
Fermate: 24
Durata del tragitto: 50 min
La linea in sintesi:

Direzione: Passo Mendola

81 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus B636
Orari di partenza verso Passo Mendola:

lunedì 18:25

martedì 18:25

mercoledì 18:25

M.Campiglio. Pietra Gr.

M.Campiglio. Laghetto

M.Campiglio. Des Alpes

M.Campiglio. Pradalago

M.Campiglio. Biv. V.Nambino

Funivia Grostè

Campo Carlo Magno

Genziana

Malga Dimaro. Bivio

Belvedere

Sun Valley

Folgarida

Costa Rotian

Località Bonetei

Dimaro-Via Campiglio

Dimaro

Dimaro. Coop

Presson

Monclassico

Monclassico Sud

Croviana. Via Nazionale

Male' Nord

Malè-Ex Stazione Ftm

Male'

M.Campiglio. Pietra Gr.

M.Campiglio. Laghetto

https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/B636/748470/3276220/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775406-748470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madonna%20di%20Campiglio%20-Mal%C3%A8%20-Passo%20Mendola
https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/B636/748470/3276220/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775406-748470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madonna%20di%20Campiglio%20-Mal%C3%A8%20-Passo%20Mendola
https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/B636/748470/3276221/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775406-748470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madonna%20di%20Campiglio%20-Mal%C3%A8%20-Passo%20Mendola


giovedì 18:25

venerdì 18:25

sabato 18:25

domenica 17:05

Informazioni sulla linea bus B636
Direzione: Passo Mendola
Fermate: 81
Durata del tragitto: 69 min
La linea in sintesi:

M.Campiglio. Des Alpes

M.Campiglio. Pradalago

M.Campiglio. Biv. V.Nambino

Funivia Grostè

Campo Carlo Magno

Genziana

Malga Dimaro. Bivio

Belvedere

Sun Valley

Folgarida

Costa Rotian

Località Bonetei

Dimaro-Via Campiglio

Dimaro

Dimaro. Coop

Presson

Monclassico

Monclassico Sud

Croviana. Via Nazionale

Male' Nord

Malè-Ex Stazione Ftm

Male'

Terzolas. Bivio Paese

Caldes

Cavizzana. Bivio

Cassana

Tozzaga

Bordiana

Bozzana

Mostizzolo. Bivio

Cles. Piazza Fiera

Cles. Piazza Chiesa

Cles. Autostazione

https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/B636/748470/3276221/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775406-748470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madonna%20di%20Campiglio%20-Mal%C3%A8%20-Passo%20Mendola


Cles-Negozio Mascotti

Cles-Viale Trento

Centro Commerciale

Rallo. Maierhofer

Tassullo Ss43 Cementificio

Santa Giustina

Dermulo

Sanzeno

Sanzeno Nord-Museo Retico

Malgolo

Malgolo-Via Al Castello 6

Malgolo-Nord

Salter

Salter-Nord

Romeno-Via S.Romedio

Romeno

Romeno-Civ. 38

Romeno-Caseificio

Cavareno-Loc. Piena

Cavareno Via Roma Civ. 20

Cavareno

Cavareno-Centro Commerciale

Sarnonico Kennedy

Sarnonico

Sarnonico Via C.Battisti 3

Sarnonico-Agip

Fondo-Sud

Fondo. Via Garibaldi

Fondo Autorimessa

Malosco Via Fanch

Malosco

Malosco. Htl Bucaneve

Malosco. Segheria Fanti



Orari, mappe e fermate della linea bus B636 disponibili in un PDF su moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere
tempi di attesa reali, orari di tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici a Trento e
Belluno.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Belvedere Di Ronzone

Ronzone

Ronzone-Sud

Ronzone

Belvedere Di Ronzone

Ronzone Nord

Ruffrè-Bivio

Ruffrè-Giordani

Ruffre'

Ruffre'. Cimitero

Ruffrè-Maso Valletta

Mendola

Passo Mendola


